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Ergebnis Ergebnis GESAMT Ausschuss
RANG Name Bundesland Mannschaft Klasse Ges.150 Ges.20 150 + 20 AS 6 AS 5

1 Schüller Günther OÖ M 297 297 594 98 100
2 Dürr  Christian NÖ MNÖ M 298 295 593 99 98
3 Strohmayer Leo NÖ MNÖ M 299 294 593 99 97
4 Marinitsch Alexander Stmk MStmk M 296 296 592 99 98
5 Achorner jr Josef Tirol MTirol M 298 293 591 99 98
6 Kainz  Thomas NÖ MNÖ M 298 293 591 98 98
7 Selb Walter Vbg MVbg M 299 290 589 97 99
8 Glanzer Thomas Stmk MStmk M 296 292 588 96 100
9 Neuhofer  Wolfgang Slzbg MSlzbg M 297 289 586 98 94
10 Bader Daniel OÖ MOÖ M 296 290 586 96 97
11 Bohn Erich OÖ M 296 288 584 99 96
12 Kainz  Johann NÖ MNÖ M 296 288 584 96 97
13 Reiter Anton Stmk MStmk M 293 290 583 97 98
14 Heim Markus Vbg M 296 287 583 96 95
15 Hochegger Georg Vbg MVbg M 294 287 581 97 97
16 Unterberger Tobias OÖ MOÖ M 295 286 581 97 96
17 Maier Robert Tirol MTirol M 293 288 581 96 97
18 Stiebellehner Günter Slzbg MSlzbg M 292 288 580 97 98
19 Sodamin Gerhard Knt M 295 285 580 97 95
20 Zeitlhofer  Erich NÖ M 294 284 578 91 97
21 Bolzer Robert Wien MWien M 290 285 575 96 98
22 Stoderegger Andreas Vbg MVbg M 293 282 575 95 95
23 Binder Peter Vbg M 289 286 575 93 99
24 Scheinast Manfred Slzbg MSlzbg M 289 285 574 97 98
25 Stebegg Wolfgang Stmk M 289 285 574 94 97
26 Gierlinger Robert Slzbg MSlzbg M 291 281 572 95 95
27 Seidl Franz Wien MWien M 294 277 571 95 92
28 Schütz Jochen OÖ M 293 278 571 94 90
29 Brunmayr Gerhard OÖ MOÖ M 294 277 571 92 92
30 Riegler Jürgen Knt M 293 276 569 98 89
31 Weiss Thomas Stmk MStmk M 287 282 569 95 94
32 Rausch Michael NÖ M 292 277 569 90 92
33 Rauer Mario Vbg MVbg M 291 278 569 86 96
34 Nowak Johannes Wien MWien M 286 282 568 99 96
35 Pfeiffer Harald OÖ M 290 278 568 93 95
36 Schuh Manfred Wien MWien M 291 276 567 96 92
37 Sohneg Stephan OÖ MOÖ M 292 274 566 94 90
38 Hörschläger Harald OÖ M 282 282 564 95 94
39 Berger Markus Vbg M 288 276 564 95 92
40 Wiedl Thomas Tirol MTirol M 288 268 556 93 86
41 Pölöskei Stefan Bgld M 289 266 555 88 88
42 Fröhlich Manfred OÖ M 284 268 552 90 91
43 Fuchsberger Peter OÖ M 287 264 551 91 91
44 Molitor Armin Tirol M 282 266 548 89 89
45 Hölzl Josef Tirol MTirol M 277 268 545 91 88
46 Geissler Heinz Slzbg M 285 258 543 86 87

Öst. Meisterschaft 2010  SGKP-FFWGK
Hopfgarten, 17. - 19. September 2010

Einzelergebnisse Männerklasse

ÖM FFWGK 2010 Herren Seite 1 Bspl.Manfred Einramhof



Öst. Meisterschaft  2010  SGKP-FFWGK
Hopfgarten, 17. - 19. September 2010

Mannschaftsergebnisse Männer
Rang Name Mannschaft Land Streicher Ringe Gesamtergebnis

1 Dürr  Christian MNÖ NÖ 593
Strohmayer Leo MNÖ NÖ 593
Kainz  Thomas MNÖ NÖ 591
Kainz  Johann MNÖ NÖ 584 1777

2 Marinitsch Alexander MStmk Stmk 592
Glanzer Thomas MStmk Stmk 588
Reiter Anton MStmk Stmk 583
Weiss Thomas MStmk Stmk 569 1763

3 Selb Walter MVbg Vbg 589
Hochegger Georg MVbg Vbg 581
Stoderegger Andreas MVbg Vbg 575
Rauer Mario MVbg Vbg 569 1745

4 Neuhofer  Wolfgang MSlzbg Slzbg 586
Stiebellehner Günter MSlzbg Slzbg 580
Scheinast Manfred MSlzbg Slzbg 574
Gierlinger Robert MSlzbg Slzbg 572 1740

5 Bader Daniel MOÖ OÖ 586
Unterberger Tobias MOÖ OÖ 581
Brunmayr Gerhard MOÖ OÖ 571
Sohneg Stephan MOÖ OÖ 566 1738

6 Achorner jr Josef MTirol Tirol 591
Maier Robert MTirol Tirol 581
Wiedl Thomas MTirol Tirol 556
Hölzl Josef MTirol Tirol 545 1728

7 Bolzer Robert MWien Wien 575
Seidl Franz MWien Wien 571
Nowak Johannes MWien Wien 568
Schuh Manfred MWien Wien 567 1714

ÖM FFWGK 2010 Herren MS Seite 2 Bspl. Manfred Einramhof



Öst. Meisterschaft  2010    SGKP-FFWGK
Hopfgarten, 17. - 19. September 2010

Einzelergebnisse Senioren 1
Ergebnis Ergebnis GESAMT Ausschuss

RANG Name Bundesland Mannschaft Klasse Ges.150 Ges.20 150 + 20 AS 6 AS 5

1 Huber Dietmar Vbg S1Vbg SEN 1 296 288 584 96 95
2 Katholnig Peter Stmk SEN 1 292 287 579 94 96
3 Holl Gerhard OÖ SEN 1 295 283 578 96 92
4 Edlinger Alfred Stmk S1Stmk SEN 1 297 280 577 97 93
5 Wieser Ludwig Tirol S1Tirol SEN 1 289 287 576 97 95
6 Tschabrun Karl Vbg S1Vbg SEN 1 290 286 576 94 97
7 Laiminger Josef Tirol S1Tirol SEN 1 291 284 575 94 91
8 Pistracher  Hermann NÖ S1NÖ SEN 1 288 285 573 95 94
9 Andres Karl NÖ S1NÖ SEN 1 287 286 573 94 95
10 Neundlinger Reinhard Stmk S1Stmk SEN 1 295 276 571 94 94
11 Passenegg Friedrich Knt S1Knt SEN 1 292 279 571 92 95
12 Leitner Franz Tirol S1Tirol SEN 1 297 274 571 88 96
13 Kovacic Werner Knt S1Knt SEN 1 290 280 570 89 94
14 Krassnig Rupert Knt S1Knt SEN 1 282 287 569 97 95
15 Zwurtschek Johann NÖ S1NÖ SEN 1 292 277 569 92 93
16 Paternoster  Franz NÖ SEN 1 288 279 567 96 93
17 Stecher Heinz Tirol S1Tirol SEN 1 292 272 564 92 89
18 Wendner Reinhard Slzbg S1Slzbg SEN 1 291 273 564 82 95
19 Feichtner Franz Tirol SEN 1 281 282 563 97 95
20 Jungwirth Michael NÖ SEN 1 283 280 563 92 94
21 Gruber Johann Slzbg S1Slzbg SEN 1 288 275 563 91 90
22 Schütz Max OÖ S1OÖ SEN 1 296 267 563 89 90
23 Stoisser Wolfgang OÖ S1OÖ SEN 1 291 270 561 93 89
24 Kutschera Erich Stmk S1Stmk SEN 1 289 272 561 89 91
25 Sulzberger Günter Vbg S1Vbg SEN 1 290 271 561 87 94
26 Kolb Günther Stmk S1Stmk SEN 1 289 270 559 89 92
27 Gruber Norbert Slzbg S1Slzbg SEN 1 288 269 557 87 97
28 Halmich Oswald OÖ S1OÖ SEN 1 284 272 556 91 88
29 Haunsberger Nikolaus Slzbg S1Slzbg SEN 1 287 267 554 90 92
30 Kuhm Michael Bgld SEN 1 291 263 554 81 96
31 Allen Peter NÖ S1NÖ SEN 1 286 265 551 89 88
32 Sohnegg Robert OÖ SEN 1 277 267 544 86 93
33 Haid Norbert Knt S1Knt SEN 1 290 232 522 70 85

ÖM FFWGK 2010 S1 Seite 3 Bspl. Manfred Einramhof



Öst. Meisterschaft  2010    SGKP-FFWGK
Hopfgarten, 17. - 19. September 2010

Mannschaftsergebnisse Senioren 1
Rang Name Mannschaft Land Streicher Ringe Gesamtergebnis

1 Wieser Ludwig S1Tirol Tirol 576
Laiminger Josef S1Tirol Tirol 575
Leitner Franz S1Tirol Tirol 571
Stecher Heinz S1Tirol Tirol 564 1722

2 Huber Dietmar S1Vbg Vbg 584
Tschabrun Karl S1Vbg Vbg 576
Sulzberger Günter S1Vbg Vbg 561 1721

3 Pistracher  Hermann S1NÖ NÖ 573
Andres Karl S1NÖ NÖ 573
Zwurtschek Johann S1NÖ NÖ 569
Allen Peter S1NÖ NÖ 551 1715

4 Passenegg Friedrich S1Knt Knt 571
Kovacic Werner S1Knt Knt 570
Krassnig Rupert S1Knt Knt 569
Haid Norbert S1Knt Knt 522 1710

5 Edlinger Alfred S1Stmk Stmk 577
Neundlinger Reinhard S1Stmk Stmk 571
Kutschera Erich S1Stmk Stmk 561
Kolb Günther S1Stmk Stmk 559 1709

6 Wendner Reinhard S1Slzbg Slzbg 564
Gruber Johann S1Slzbg Slzbg 563
Gruber Norbert S1Slzbg Slzbg 557
Haunsberger Nikolaus S1Slzbg Slzbg 554 1684

7 Schütz Max S1OÖ OÖ 563
Stoisser Wolfgang S1OÖ OÖ 561
Halmich Oswald S1OÖ OÖ 556 1680

ÖM FFWGK 2010 S1 MS Seite 4 Bspl. Manfred Einramhof



Öst. Meisterschaft  2010    SGKP-FFWGK
Hopfgarten, 17. - 19. September 2010

Einzelergebnisse Senioren 2
Ergebnis Ergebnis GESAMT Ausschuss

RANG Name Bundesland Mannschaft Klasse Ges.150 Ges.20 150 + 20 AS 6 AS 5

1 Krenn Johann Stmk S2Stmk SEN 2 297 286 583 99 93
2 Reisinger  Ewald NÖ S2NÖ SEN 2 296 284 580 95 95
3 Tietze Rudolf Wien S2Wien SEN 2 294 285 579 96 95
4 Schmid  Willibald NÖ S2NÖ SEN 2 295 282 577 96 93
5 Königshofer Herbert NÖ S2NÖ SEN 2 296 277 573 86 96
6 Schneider Johann Tirol S2Tirol SEN 2 290 282 572 96 97
7 Schwarz Hans Slzbg S2Slzbg SEN 2 288 283 571 96 93
8 Pilz   Günther Slzbg S2Slzbg SEN 2 295 274 569 85 94
9 Ableidinger Karl NÖ S2NÖ SEN 2 289 279 568 93 95
10 Steyskal Fritz Knt S2Knt SEN 2 290 278 568 92 95
11 Schmidt Manfred NÖ SEN 2 289 277 566 95 91
12 Smarazzo Salvatore Tirol S2Tirol SEN 2 290 276 566 92 91
13 Klimbacher Josef Stmk S2Stmk SEN 2 289 274 563 91 93
14 Konschel Franz Slzbg S2Slzbg SEN 2 292 271 563 90 92
15 Germitsch Ilja Knt S2Knt SEN 2 293 269 562 96 92
16 Muchar Franz Knt S2Knt SEN 2 287 274 561 93 93
17 Vengust Fritz Tirol S2Tirol SEN 2 294 266 560 94 92
18 Loidl Viktor NÖ SEN 2 288 270 558 92 88
19 Veitlbauer Josef OÖ SEN 2 279 275 554 96 88
20 Gmachl Hans.Peter Slzbg SEN 2 284 270 554 93 87
21 Kubec Andreas Knt S2Knt SEN 2 276 275 551 93 84
22 Fankhauser Peter Tirol S2Tirol SEN 2 283 268 551 89 90
23 Lehner Manfred Slzbg SEN 2 287 264 551 82 94
24 Stütz Erich Stmk S2Stmk SEN 2 288 262 550 83 92
25 Brandstetter Peter Slzbg SEN 2 286 262 548 86 86
26 Pottendorfer Dieter NÖ SEN 2 275 272 547 88 91
27 Petritsch  Gerhard Slzbg S2Slzbg SEN 2 271 274 545 92 89
28 Niederländer Hans-Peter OÖ S2OÖ SEN 2 290 255 545 90 90
29 Winterer Fritz OÖ S2OÖ SEN 2 281 264 545 87 89
30 Chwalla Gerd Tirol SEN 2 290 254 544 88 80
31 Garimort Karl OÖ S2OÖ SEN 2 284 255 539 82 83
32 Spejra Helmut Vbg SEN 2 279 255 534 87 80
33 Kagerer Robert OÖ S2OÖ SEN 2 285 246 531 84 82
34 Müller Hubert Wien S2Wien SEN 2 268 253 521 91 83
35 Haunold Erich Bgld SEN 2 282 230 512 79 84
36 Walser-Unger Reinhard Wien S2Wien SEN 2 262 221 483 67 83
37 Löffelberger Peter Slzbg SEN 2 267 205 472 76 60

ÖM FFWGK 2010 S2 Seite 5 Bspl. Manfred Einramhof



Öst. Meisterschaft  2010   SGKP-FFWGK
Hopfgarten, 17. - 19. September 2010

Mannschaftsergebnisse Senioren 2
Rang Name Mannschaft Land Streicher Ringe Gesamtergebnis

1 Reisinger  Ewald S2NÖ NÖ 580
Schmid  Willibald S2NÖ NÖ 577
Königshofer Herbert S2NÖ NÖ 573
Ableidinger Karl S2NÖ NÖ 568 1730

2 Schwarz Hans S2Slzbg Slzbg 571
Pilz   Günther S2Slzbg Slzbg 569
Konschel Franz S2Slzbg Slzbg 563
Petritsch  Gerhard S2Slzbg Slzbg 545 1703

3 Schneider Johann S2Tirol Tirol 572
Smarazzo Salvatore S2Tirol Tirol 566
Vengust Fritz S2Tirol Tirol 560
Fankhauser Peter S2Tirol Tirol 551 1698

4 Krenn Johann S2Stmk Stmk 583
Klimbacher Josef S2Stmk Stmk 563
Stütz Erich S2Stmk Stmk 550
Kellner Johann S2Stmk Stmk 0 1696

5 Steyskal Fritz S2Knt Knt 568
Germitsch Ilja S2Knt Knt 562
Muchar Franz S2Knt Knt 561
Kubec Andreas S2Knt Knt 551 1691

6 Niederländer Hans-Peter S2OÖ OÖ 545
Winterer Fritz S2OÖ OÖ 545
Garimort Karl S2OÖ OÖ 539
Kagerer Robert S2OÖ OÖ 531 1629

7 Tietze Rudolf S2Wien Wien 579
Müller Hubert S2Wien Wien 521
Walser-Unger Reinhard S2Wien Wien 483 1583

ÖM FFWGK 2010 S2 MS Seite 6 Bspl. Manfred Einrmahof



Öst. Meisterschaft  2010   SGKP-FFWGK
Hopfgarten, 17. - 19. September 2010

Einzelergebnisse Frauenklasse
Ergebnis Ergebnis GESAMT Ausschuss

RANG Name Bundesland Mannschaft Klasse Ges.150 Ges.20 150 + 20 AS 6 AS 5

1 Sodamin Brigitte Knt F 293 294 587 97 97
2 Egger Isabella Tirol FTirol F 295 288 583 99 94
3 Pickert Elke Tirol FTirol F 295 284 579 98 92
4 Hieblinger Waltraud Stmk FStmk F 292 281 573 93 96
5 Thaler Elin Tirol FTirol F 294 278 572 97 91
6 Dvorak Andrea NÖ FNÖ F 296 273 569 93 89
7 Knaus Marion Stmk FStmk F 291 275 566 89 95
8 Passenegg Melitta Knt F 295 270 565 90 89
9 Thallmaier Sonja NÖ F 283 280 563 94 92
10 Hetzel Monika Wien FWien F 288 275 563 89 96
11 Rausch Gerlinde NÖ FNÖ F 296 266 562 90 90
12 Fuchs Grete Tirol FTirol F 287 274 561 92 95
13 Petzl  Ulrike NÖ FNÖ F 283 278 561 90 96
14 Kolb Johanna Stmk FStmk F 284 272 556 87 95
15 Lanschützer   Doris Slzbg FSlzbg F 278 275 553 90 90
16 Zeitlhofer  Eva NÖ FNÖ F 281 271 552 89 92
17 Kiendl Dagmar Stmk FStmk F 282 269 551 93 88
18 Schneider Susanne Vbg FVbg F 293 253 546 89 86
19 Raunig   Brigitte Slzbg FSlzbg F 287 259 546 86 84
20 Zvolanek Gertraude Wien FWien F 281 261 542 91 85
21 Mages Delia Slzbg FSlzbg F 281 260 541 87 90
22 Halmich Gertraud OÖ FOÖ F 266 262 528 92 91
23 Tschabrun Waltraud Vbg FVbg F 270 249 519 84 88
24 Kaufmann Michaela Slzbg F 269 244 513 81 83
25 Löffelberger  Claudia Slzbg FSlzbg F 265 239 504 84 74
26 Ender Waltraud Vbg FVbg F 264 235 499 75 87
27 Stoisser Elfriede OÖ FOÖ F 217 252 469 81 86
28 Reschauer Regina OÖ FOÖ F 237 226 463 73 86

ÖM FFWGK 2010 Frauen Seite 7 Bspl. Manfred Einramhof



Öst. Meisterschaft  2010   SGKP-FFWGK
Hopfgarten, 17. - 19. September 2010

Mannschaftsergebnisse Damen
Rang Name Mannschaft Land Streicher Ringe Gesamtergebnis

1 Egger Isabella FTirol Tirol 583
Pickert Elke FTirol Tirol 579
Thaler Elin FTirol Tirol 572
Fuchs Grete FTirol Tirol 561 1734

2 Hieblinger Waltraud FStmk Stmk 573
Knaus Marion FStmk Stmk 566
Kolb Johanna FStmk Stmk 556
Kiendl Dagmar FStmk Stmk 551 1695

3 Dvorak Andrea FNÖ NÖ 569
Rausch Gerlinde FNÖ NÖ 562
Petzl  Ulrike FNÖ NÖ 561
Zeitlhofer  Eva FNÖ NÖ 552 1692

4 Lanschützer   Doris FSlzbg Slzbg 553
Raunig   Brigitte FSlzbg Slzbg 546
Mages Delia FSlzbg Slzbg 541
Löffelberger  Claudia FSlzbg Slzbg 504 1640

5 Schneider Susanne FVbg Vbg 546
Tschabrun Waltraud FVbg Vbg 519
Ender Waltraud FVbg Vbg 499 1564

6 Halmich Gertraud FOÖ OÖ 528
Stoisser Elfriede FOÖ OÖ 469
Reschauer Regina FOÖ OÖ 463 1460

7 Hetzel Monika FWien Wien 563
Zvolanek Gertraude FWien Wien 542 1105

ÖM FFWGK 2010 Frauen MS Seite 8 Bsp. Manfred Einramhof


